FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE COTAÇÃO ELETRÔNICA Nº 12/2024

O Poder Legislativo de Afonso Bezerra/RN, em conformidade com a
Lei nº 14.133, de 2021, através do Setor de Compras, torna público
a quem interessar que no período de 25/03/2024 à 28/03/2024,
estará  recebendo  propostas  de  eventuais  interessados  para
Contratação de Pessoa Jurídica para realizar os serviços técnicos de
Elaboração de Folha de Pagamento, E-SOCIAL, SIAI-DP, DIRF e
RAIS,  junto  a  Câmara  Municipal  de  Vereadores  de  Afonso
Bezerra/RN.

O Termo de Referência com as especificações necessárias e outras
informações  deverão  ser  SOLICITADOS  através  do  e-mail
compras@afonsobezerra.rn.leg.br.

As propostas deverão ser enviadas até às 12h do último dia do
p r a z o  e x c l u s i v a m e n t e  p a r a  o  e - m a i l
compras@afonsobezerra.rn. leg.br.

Afonso Bezerra/RN, 22 de março de 2024.

PABLO GUSTAVO DA SILVA DE OLIVEIRA
   Setor de Compras

Publicado por: ANY KARINE DA SILVA
Código Identificador: 64137311

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 25/03/2024.
EDIÇÃO 1865. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br